
Renault MEGANE Berline & Grandtour

Ценовник за возило
07.11.2019

MEGANE Код kW (KS)
Емисија 

CO2 (g/km)
Цена(евра) Цена(ден)

  Верзии со бензин мотори MB4

LIFE TCe 100 FAP EA1 N8M6T 75 (100) 119 17.490 € 1.084.380 ден.

BUSINESS TCe 100 FAP BU2 N8M6T 75 (100) 119 18.290 € 1.133.980 ден.

LIMITED TCe 100 FAP LT2 N8M6T 75 (100) 119 18.290 € 1.133.980 ден.

LIMITED TCe 115 FAP LT2 N9M6T 85 (115) 120 18.500 € 1.147.000 ден.

INTENS TCe 140 FAP EA3 NBM6T 103 (140) 120 21.640 € 1.341.680 ден.

INTENS TCe 140 EDC FAP EA3 NBA6T 103 (140) 125 23.990 € 1.487.380 ден.

BOSE TCe 140 FAP BOS NBM6T 103 (140) 120 24.340 € 1.509.080 ден.

  Верзии со дизел мотори MB4

BUSINESS Blue dCi 95 BU2 A2M6T 70 (95) 101 20.540 € 1.273.480 ден.

BUSINESS Blue dCi 115 BU2 A6M6T 85 (115) 101 21.090 € 1.307.580 ден.

LIMITED Blue dCi 95 LT2 A2M6T 70 (95) 101 20.540 € 1.273.480 ден.

LIMITED Blue dCi 115 LT2 A6M6T 85 (115) 101 21.090 € 1.307.580 ден.

INTENS Blue dCi 115 EA3 A6M6T 85 (115) 101 23.040 € 1.428.480 ден.

INTENS Blue dCi 115 EDC EA3 A6A6T 85 (115) 107 25.340 € 1.571.080 ден.

BOSE Blue dCi 115 BOS A6M6T 85 (115) 101 25.790 € 1.598.980 ден.

BOSE Blue dCi 150 EDC BOS A7A6T 110 (150) 124 30.990 € 1.921.380 ден.

За детални информации обратете се кај овластениот Renault концесионер. 

Цените и описот на опремата се информативни. Аутомотив Груп го задржува правото на измена.

Ценовникот важи до моментот на објавување на нов ценовник. Аутомотив Груп го задржува правото на измена на информациите наведени во 

ценовникот.



Renault MEGANE Berline & Grandtour

Ценовник за возило
07.11.2019

MEGANE GRANDTOUR Код kW (KS)
Емисија 

CO2 (g/km)
Цена(евра) Цена(ден)

  Верзии со бензин мотори MK4

LIFE TCe 100 FAP EA1 N8M6T 75 (100) 119 18.490 € 1.146.380 ден.

BUSINESS TCe 100 FAP BU2 N8M6T 75 (100) 119 19.690 € 1.220.780 ден.

LIMITED TCe 100 FAP LT2 N8M6T 75 (100) 119 19.690 € 1.220.780 ден.

LIMITED TCe 115 FAP LT2 N9M6T 85 (115) 120 20.000 € 1.240.000 ден.

INTENS TCe 140 FAP EA3 NBM6T 103 (140) 120 22.690 € 1.406.780 ден.

INTENS TCe 140 EDC FAP EA3 NBA6T 103 (140) 125 24.890 € 1.543.180 ден.

BOSE TCe 140 FAP BOS NBM6T 103 (140) 120 25.390 € 1.574.180 ден.

  Верзии со дизел мотори MK4

BUSINESS Blue dCi 95 BU2 A2M6T 70 (95) 103 21.690 € 1.344.780 ден.

BUSINESS Blue dCi 115 BU2 A6M6T 85 (115) 103 22.090 € 1.369.580 ден.

LIMITED Blue dCi 95 LT2 A2M6T 70 (95) 103 21.690 € 1.344.780 ден.

LIMITED Blue dCi 115 LT2 A6M6T 85 (115) 103 22.090 € 1.369.580 ден.

INTENS Blue dCi 115 EA3 A6M6T 85 (115) 103 24.490 € 1.518.380 ден.

INTENS Blue dCi 115 EDC EA3 A6A6T 85 (115) 107 26.240 € 1.626.880 ден.

BOSE Blue dCi 115 BOS A6M6T 85 (115) 103 27.490 € 1.704.380 ден.

BOSE Blue dCi 150 EDC BOS A7A6T 110 (150) 124 31.890 € 1.977.180 ден.

За детални информации обратете се кај овластениот Renault концесионер. 

Цените и описот на опремата се информативни. Аутомотив Груп го задржува правото на измена.

Ценовникот важи до моментот на објавување на нов ценовник. Аутомотив Груп го задржува правото на измена на информациите наведени во 



Renault MEGANE
СЕРИСКА ОПРЕМА
Сериска опрема LIFE

Сигурност Удобност 

Систем за контрола на стабилност ESP + систем за контрола Клима уред

на пролизгувањена возилото ASR Фиока на средина со држачи за чаши, 12V приклучок и USB приклучок

Систем против блокирање на тркала ABS со распределување Централно заклучување

 на силата на кочење (EBD)+ систем за активна помош при сопирање одеднаш LED дневни светла

Имобилизатор на мотор LED трето стоп светло

Систем за помош при качување на нагорнини HSA Сет за поправка на гуми

Воздушни перничиња за возач и совозач Греено задно стакло

Странични воздушни перничиња напред + воздушни завеси Електрично отворање на предни прозори - импулсно возачко

Можност за исклучување на совозачко воздушно перниче Возачки и совозачки штитник од сонце со огледало - неосветлени 

Потпирачи за глава на сите седишта Потпирач на задна клупа деллив во однос 1/3-2/3

Потпирачи за глава прилагодливи по висина (без потпирач за раце назад)

Предупредување за незакопчани безбедносни појаси (на сите седишта) Предни седишта прилагодливи по висина и на потпирач

Систем за контрола на притисок во тркала Управувач од пена

Систем  ISOFIX на задни странични седишта Склоплив клуч

Бебзедносен појас за средно седиште назад во три точки

Преди безбедносни ремени прилагодливи по висина Дизајн

Надворешни ретровизори со LED покажувачи на насока 

Возење Темносиви седишта

Индикатѕор за промена на брзина (само за рачен менувач) Темносива внатрешност 

Халогени предни светла Челични ртркала 16˝ со украсни покривачи  Florida

Регулатор и граничувач на брзина Затемнети стакла

Електрично прилагодливи и греени надворешни ретровизори 

Екран за информации помеѓу аналогните мерачи Мултимедија

Радио, Bluetooth, USB, AUX + DAB

Сериска опрема BUSINESS

Дополнително на опрема LIFE

Возење Удобност 

Сензор за дожд и автоматско вклучување на светла Помош при паркирање напред и назад (само за Business)

Автроматски 2-зонски клима уред со сензор за штетни гасови Електрично преклопливи и греени ретровизори 

Светла за магла напред

Дизајн Фиока во средината напред со потпирач за рака 

Челични тркала Flexwheel 16" со украсни покривачи Complea Електрични, импулсни стакла напред и назад со 

Темносиви седишта ( со светло-сиви рабови) заштита против приклештување

Надолжни кровни носачи (само за Grandtour) Предни седишта прилагодливи по висина и на потпирач +

  џебови на задниот дел од предни седишта

Возачко седиште дополнително прилагодливо по висина и во делот на потпирач

12V приклучок (на задниот дел од фиоката во средина)

и дополнителен USB приклучок на сердишниот дел од контролната табла

Управувач обложен со црна кожа



Renault MEGANE
СЕРИСКА ОПРЕМА
Сериска опрема LIMITED

Дополнително на опрема LIFE

Дизајн Удобност 

Алуминиумски тркала 16'' Celsium Фиока на средината со потпирач за раце

Надворешни ретровизори во црна боја Електрични, импулсни стакла напред и назад со 

LED дневни светла C-облик заштита против приклештување

Дополнително затемнети задни стакла Предни седишта прилагодливи по висина и на потпирач +

Темно-сив тапацир Limited   џебови на задниот дел од предни седишта

Надолжни кровни носачи (само за Grandtour) Возачко седиште дополнително прилагодливо по висина и во делот на потпирач

Ознаки LIMITED 12V приклучок (на задниот дел од фиоката во средина)

и дополнителен USB приклучок на сердишниот дел од контролната табла

Управувач обложен со црна кожа

Без светла за магла (само за Limited)

  

Сериска опрема INTENS

Дополнително на опрема BUSINESS

Возење Удобност 

Multi-Sense® систем Систем за помош при паркирање позади

Поздрав при влез во автомобил Renault картица слободни раце

Екран за информации помеѓу мерачи - TFT технологија Возачки и совозачки штитник од сонце со огледало - со светло

со 3D ефект и матрица во повеќе бои Двојно дно со преградна полица во багажен дел ( Grandtour)

 "Easy-break" систем за преклопување на задна клупа (Grandtour)

Дизајн Совозачко седиште прилагодливо по висина и преклопливо (Grandtour)

Темно-сиви седишта во комбинација со кожа

LED дневни светла C-форма  

Аклуминиумски тркала 16'' Silverline Мултимедија

Хромиран завршеток на издувна цевка Мултимедиски систем R-Link 2 со вграден 7'' екран чуствителен на допир

  + DAB (без навигациски систем)

Можност за поврзување со апликација Android Auto™ и Apple CarPlay™

Сериска опрема  BOSE

Дополнително на опрема INTENS

Vožnja / Sigurnost Дизајн

Предупредување за пречекорување на брзината и систем за Темно-сиви седишта  BOSE во комбинација кожа / ткаенина

препознавање на знаци на патот Full LED Pure Vision предни светла

Систем LDW - систем за ненамерно напуштање на лентата за возење Алуминиумски тркала 17" Celsium

Самозатемнувачки внатрешен ретровизор Затемнети задни стакла

Автоматско вклучување/исклучување на долги светла Имитација од брусен алуминиум на контролната табла и вратите

Удобност 

Потпирачи за глава за возач и совозач прилагодливи на делот за потпирање Мултимедија

Автоматска паркирна кочница + амбиентално осветлување на Мултимедиски систем R-Link 2 со 7'' екран чуствителен на допир +

вратите и контролната табла Радио BOSE® Surround Sound System со 12 звучници +

Систем за паркирање напред и назад + R-sound ефект + BOSE ознаки на звучници +DAB

камера за возење назад Навигација со картографија на Европа 

Предни седишта прилагодливи по висина +возачко седиште прилагодливо Простор за SD картица на контролна табла

ва делот за потпирање  (совозачко седиште не е преклопливо) Можност за интернет поврзаност

Управувач обложен со  Nappa кожа

Потпирач на задна клупа преклоплив во однос 1/3-2/3 со

потпирач за раце (+2 држачи за чаши)



Renault MEGANE
Ценовник на опции

Код LIFE BUSINESS LIMITED INTENS BOSE Цена(ден)

ПАКЕТИ 

Пакет КЛИМА

- Автоматска двозонска клима 

  со сензор за отровни гасови

- Сензор за дожд и автоматско вклучување/исклучување на светла

PKCLM1 - - 650 € - - 40.300 ден.

Пакет CITY

- Електрично преклопливи и греени ретровизори

- Помош при паркирање напред и назад                             

- Светла за магла

PK44CT - - 650 € - - 40.300 ден.

Пакет LIMITLESS (1)

- Поздравно сценарио

- Renault картица "слободни раце"

- Мултимедиски систем R-Link 2 со вграден екран чуствителен на 

допир 7'' + DAB

- TFT информативен екран помеѓу брзиномерот на инструмент 

таблата

- Функција за поврзување со апликација  Android Auto™ и Apple 

CarPlay™

- Kартографија на Европа

- Интернет поврзаност 

PKLTDS - - 1.250 € - - 77.500 ден.

Пакет EASY(14)

- "поздрав" при влез во возилото

- Renault картица "слободни раце"

PK85CC - 500 € - - - 31.000 ден.

Пакет МОДУЛАРНОСТ (достапно за GRANDTOUR)

- совозачко седиште прилагодливо по висина и преклопливо

- "Easy-break" систем за преклоп на задна клупа во однос  1/3-

2/3

- Дно на багажен простор со можност за делумна поделба

PKRN01 - 350 € 350 € - - 21.700 ден.

Пакет НАВИГАЦИЈА 

- Мултимедиски систем R-Link 2 со вграден 7" екран чуствителен 

на допир   + DAB

- TFT информативен екран помеѓу мерачот на брзина и контролна 

плоча

- Можност за поврзување со апликација Android Auto™ и Apple 

CarPlay™

- Картографија на Европа

- Можност за поврзување на интернет

PK8N09 - 1.000 € - - - 62.000 ден.

Пакет LOOK 16"

- Алуминиумски тркала 16'' Silverline

- Затемнети стакла назад 

- LED дневни светла C-форма

PK4313 - 500 € - - - 31.000 ден.

Пакет VISIO (2)

- Систем LDW -предупредување за ненамерно излегување од возачка 

лента

- Предупредување за пречекорување на дозволената брзина и  

систем за препознавање знаци на патот

- Автоматско вклучување/исклучување на долги светла

PK74AA - - 500 € - - 31.000 ден.

Пакет СЕДИШТА(достапно за Berline) 

- Црни кожни седишта + управувач обложен со Nappa кожа

- Греени предни седишта                                      - 

Предни седишта рачно прилагодливи по висина и електрично 

прилагодливи во делот на потпирач за грб со функција масажа за 

возач   

- Потпирачи за глава за возач и совозач прилагодливи во делот 

за потпирање

- Задна клупа со потпирач деллив во однос 1/3-2/3

     со потпирач за раце(+2 држачи за чаши)

PK8586 CUIR01 - - - 1.100 € - 68.200 ден.

Пакет СЕДИШТА(достапно за Berline) 

- Црни кожни седишта + управувач обложен со Nappa кожа

- Греени предни седишта                                      - 

Предни седишта рачно прилагодливи по висина и електрично 

прилагодливи во делот на потпирач за грб со функција масажа за 

возач   

- Потпирачи за глава за возач и совозач прилагодливи во делот 

за потпирање

- Задна клупа со потпирач деллив во однос 1/3-2/3

     со потпирач за раце(+2 држачи за чаши)

PK85K4 CUIR01 - - - 1.100 € - 68.200 ден.

Пакет NAVIGACIJA

- Картографија на цела Европа

- Можност за интернет поврзување

PK8307 - - - 500 € - 31.000 ден.

Пакет  R-LINK 2

- Мултимедиски систем R-Link 2 со вграден екран 8,7''  

чуствителен на допир + DAB

- Картографија на цела Европа и можност за интернет поврзување 

PK8304 - - - 750 € - 46.500 ден.

Пакет ПАРКИРАЊЕ

- Систем за контрола на мртов агол

- Систем за паркирање слободни раце - Easy Park Assist + 

  систем за помош при паркирање 360° + Камера за возење назад

PK4481 - - - 800 € 800 € 49.600 ден.

Пакет СИГУРНОСТ

- Систем за одржување на безбедно растојание

- Систем за автоматско сопирање во случај на потреба

PK7423 - - - 650 € 650 € 40.300 ден.



Renault MEGANE
Ценовник на опции

Код LIFE BUSINESS LIMITED INTENS BOSE Цена(ден)

ПАКЕТИ GT-LINE

Пакет GT-LINE НАДВОРЕШЕН ИЗГЛЕД (8,12)

- Full LED Pure Vision предни светла

- Без светла за магла

- GT Line ознаки

- Надворешен GT Line пакет - преден и заден браник  GT Line

PKGTLE - - - 800 € - 49.600 ден.

Пакет LOOK 17" (7, 9)

- Алуминиумски тркала 17'' Decaro

- Затемнети задни стакла

PK4316 - - - 500 € - 31.000 ден.

Пакет  LOOK 18" (9)

- Алуминиумски тркала 18'' Grandtour

- Затемнети задни стакла

PK4312 - - - 750 € - 46.500 ден.

Пакет GT-LINE ВНАТРЕШНОСТ (9,10)

- Самозатемнувачки внатрешен ретровизор

- Предни седишта прилагодливи по висина и на потпирач + возачко 

седиште прилагодливо во потпирач 

   (совозачко седиште не е преклопливо) +

  вграден  GT потпирач за глава

- потпирач на задна клупа деллив во однос 1/3-2/3 

 со потпирач за рака (+ 2 држачи за чаши)

- GT-Line управувач обложен со Nappaкожа

- Внатрешен GT Line пакет

PKGTI1 - - - 550 € - 34.100 ден.

ДИЗАЈН

Црни кожни седишта CUIR01 - - - - 1.250 € 77.500 ден.

Светло сиви кожни седишта GT и алкантара со сини рабови(5) CUIR02 - - - 1.250 € - 77.500 ден.

Светло сиви кожни седишта GT и алкантара со антрацитни  

рабови(5)
CUIR04 - - - 1.250 € - 77.500 ден.

Тапацир GT во темна боја DRAP03 - - - 350 € - 21.700 ден.

Електричен панорамски кровен отвор PANOR - - - - 1.000 € 62.000 ден.

Надолжни кровни носачи (достапно за Grandtour) BARLON 350 € - - - - 21.700 ден.

Мрежа во багажен простор (достапно за Grandtour) MREZA - 350 € 350 € 350 € 350 € 21.700 ден.

Металик боја 700 € 700 € 700 € 700 € 700 € 43.400 ден.

Металик боја посебна 800 € 800 € 800 € 800 € 800 € 49.600 ден.

СИГУРНОСТ/УДОБНОСТ

Систем LDW - предупредување за ненамерно напуштање на лентата 

за возење

+ Автоматско вклучување/исклучување на долги светла

DLIGM1 PRAHL - 300 € - 300 € S 18.600 ден.

Предупредување за пречекорување на брзина и систем за 

препознавање на знаци на патот (6)
AVOSP1 - - - 150 € S 9.300 ден.

Автоматска паркирна кочница RUCKOC - - - 300 € S 18.600 ден.

Full LED Pure Vision LED дневни светла LEDH3 - - - - S 0 ден.

Head-up екран (електрично преклоплив) PRHMD1 - - - 500 € 500 € 31.000 ден.

Активен темпомат (11) RVDIST - - - 500 € 500 € 31.000 ден.

Греени предни седишта GRISJE - - - 500 € 500 € 31.000 ден.

Предни седишта рачно прилагодливи по висина и електрично 

прилагодливи на потпирач со функција мазажа за возач (само за 

Berline)

SGAV04 - - - - 300 € 18.600 ден.

Предни седишта прилагодливи по должина и на потпирач + џебови 

на заден дел од предни седишта .Совозачко седиште прилагодливо 

по висина и преклопливо (само за Grandtour )

SGAV08 - - - - 500 € 31.000 ден.

МУЛТИМЕДИЈА

Мултимедиски систем R-Link со 8,7'' екран чуствителен на допир 

+ DAB (13)
RAD69A - - - - 1.000 € 62.000 ден.

ДОДАТОЦИ

Резервно тркало (3) RSEC01 150 € 150 € 150 € 150 € - 9.300 ден.

Резервно тркало за кратка употреба (4) RSGALT - 150 € 150 € 150 € 150 € 9.300 ден.

Продолжена гаранција

Продолжена гаранција 5г. Или 100000км 358 € 358 € 358 € 358 € 358 € 22.196 ден    

S = Сриски

(1) Обврзно со пакет PKCLM1 на ниво на опрема LIMITED  - =не е достапно

(2)Обврзно со пакет PKLTDS И PKCLM1

(3) Можно само за бензински мотор

(4) Можно само за дизел и верзиите BOSE

(5) Обврзно да се допише опција GRISJE, PKGTI1, PKGTLE, PK4312 или PK4316(за Berline ) / PK431K (за Grabndtour)

(6) Обрзно со DLIGM1, PRAHL и PK8307

(7) За верзија Grandtour обврзно да се напише код PK431K наместо PK4316

(8) Обврзно со пакет PK4316 или PK4312 (за Berline) / PK431K (за Grandtour)

(9) Обврзно со пакет PKGTLE

(10) Обврзно со  CUIR02, CUIR04 или DRAP03

(11) Обврзно со  FPASS и PK7423

(12)Боите HNP, RPR не се можни со пакет PKGTLE

(13)Обврзно со код AUDCN2 (0 ден)

(14)Не е можно со пакет PKLTDS



Renault MEGANE
Дизајн

Код LIFE BUSINESS LIMITED INTENS BOSE

ТАПАЦИР

Црн тапацир (со неутрални рабови) DRAP01 S - - - -

Црн тапацир (со контрастни рабови) DRAP02 - S - - -

Црн тапацир GT DRAP03 - - - O -

Црн тапацир Bose во комбинација со ткаенина и кожа DRAP04 - - - - S

Црн тапацир во комбинација ткаенина со кожа DRAP05 - - - S -

Црн тапацир Limited DRAP08 - - S - -

Црни кожни седишта CUIR01 - - - - O

Тапацир GT во комбинација кожа/алкантара со сини рабови CUIR02 - - - O -

Тапацир GT во комбинација кожа/алкантара со антрацит рабови CUIR04 - - - O -

ВНАТРЕШНОСТ

Црна внатрешност HARM01 S S S S S

БОИ НА КАРОСЕРИЈА

ОБИЧНА БОЈА

Ледено бела OV369 O O O O O

МЕТАЛИК БОЈА

Alu Сива TED69 O O O O O

Црна Etoile TEGNE O O O O O

Сива Titanium TEKPN O O O O O

Сина Cosmos TERPR O O O O O

МЕТАЛИК БОЈА-ПОСЕБНА

Перла бела TEQNC O O O O O

Црвена Flamme TENNP O O O O O

Сина Iron* TERQH - - - O -

ТРКАЛА

Челични тркала 16'' со улрасни покривачи на тркалата Florida RTOL16 RDIF03 S - - - -

RTOL16 RDIF04 - S - - -

Алуминиумски тркала 16'' Silverline ALU16 RDIF05 - O - S -

Алуминиумски тркала 16'' Celsium ALU16 RDIF24 - - S - -

Алуминиумски тркала 17'' Celsium ALU17 RDIF32 - - - - S

Алуминиумски тркала 17'' Decaro ALU17 RDIF11 - - - O -

Алуминиумски тркала 18'' Grandtour ALU18 RDIF12 - - - O O

* Само во комбинација со GT-Line   S = Серија      O = Опција    - = не е достапно

Челични тркала Flexwheel 16'' со украсни покривачина 

тркалата Complea

Челични тркала 16'' со улрасни 

покривачи на тркалата Florida

Челични тркала Flexwheel 16'' со 
украсни покривачина тркалата 

Complea

Алуминиумски тркала 16'' 
Silverline

Алуминиумски тркала 17'' 

Decaro

Алуминиумски тркала 18'' 

Grandtour
Алуминиумски тркала 17'' 

Celsium
Алуминиумски тркала 17'' 

Bayadere

Алуминиумски тркала 16'' 

Celsium



Renault MEGANE
Технички карактеристики

ТИП НА МОТОР

Berline Grandtour Berline Grandtour Berline Grandtour Berline
Grandtou

r
Гориво

EURO норма

Погон

Погон на коленесто вратило

МОТОР

Опис

Зафатнина (cm3)

Број на цилиндри/вентили

Најголема сила kW (KS) при вртежи со брзина (1/min)

Најголем вртежен момент (Nm)

 при број на вртења (o/min)

Систем Stop & Start со вкупна енергија при сопирање

МЕНУВАЧ

Тип на менувач

Број на степени на пренос

ЕФИКАСНОСТ

Референтна аеродинамична површина SCx 0,716 m² 0,716 m² 0,716 m² 0,716 m² 0,716 m² 0,716 m² 0,716 m² 0,709 m²

Најголема брзина (km/h) 180 189 190 189 205 201 205 205

400 m D.A. (s) - - - - - -

1000 m od 0 (s) 33,9 33 32,3 33 30,4 31 31,2 31,8

0 - 100 km/h (s) 11,8 11,3 10,7 11,3 9,5 10,4 9,2 9,9

Меѓу-забрзување : 80-120 km / h (s)
 во 4 / 5 брзина

10,3/13 9,2 / 12,3 9,2 / 11,5 9,2 / 12,3 7,9/10,2 8,0 / 11,0 8,1 8,4

ПОТРОШУВАЧКА И ЕМИСИЈА 

CO2 комбинирано возење (g / km) - NEDC BT 124-130 124-130 124-130 124-130 125-131 125-131 122-134 122-134

Возење во град (l / 100km) - NEDC BT 7,1-7,3 7,1-7,3 7-7,2 7-7,2 6,9-7,1 6,9-7,1 7,3-7,5 7,3-7,5

Возење надвор од град(l / 100km) - NEDC BT 4,5-4,8 4,5-4,8 4,5-4,8 4,5-4,8 4,6-4,9 4,6-4,9 4,7-5 4,7-5

Комбинирано возење (l / 100km) - NEDC BT 5,4-5,7 5,4-5,7 5,4-5,7 5,4-5,7 5,5-5,7 5,5-5,7 5,8-5,9 5,8-5,9

Резервоар за гориво (l) (GOM = 65L)

CO (g/km) 0,3298 0,3298 0,407 0,407 0,2477 0,2477 0,2806 0,2806

THC (g/km) 0,0181 0,0181 0,0212 0,0212 0,0161 0,0161 0,02519 0,02519

NOx (g/km) 0,022 0,022 0,0192 0,0192 0,0194 0,0194 0,05236 0,05236

Емисија на цврсти честици (g/km) 0,00015 0,00015 0,00014 0,00014 0,00015 0,00015 0,00029 0,00029

Број на честици (x 10 11) 1,27 1,27 1,03 1,03 0,89 0,89 1,33 1,33

СИСТЕМ ЗА КОНТРОЛА НА ПОТРОШУВАЧКА

ECO Возење

УПРАВУВАЧКИ МЕХАНИЗАМ

Тип на управувач

Ø кругови на вртење (m) 11,2 11,4 11,2 11,4 11,2 11,4 11,2 11,4

СОПИРАЧКИ

Напред : вентилирачки дискови (DV) (mm)

Назад :полни дискови (DP) (mm)

ГУМИ

Стандардна димензија на гуми

МАСА (kg) 

Маса на празно возило

 (MVODM) min/max
1231/1353 1287/1419 1231/1353 1287/1419 1231/1353 1287/1419 1259/1378 1315/1444

Најголемо дозволено оптеретување

(MMAC)
1814 1881 1814 1881 1814 1881 1839 1906

Најголема дозволена носивост 

 (MMAC)
3464 3581 3464 3581 3464 3581 3489 3606

Најголема маса со приколка со кочници 1650 1700 1650 1700 1650 1700 1650 1700

Најголема маса со приколка без кочници 650 680 650 680 650 680 665 695

Налголемо дозволено оптеретување на кров

- = сеуште не е достапно

Комерцијално име
Tce 100 FAP

H5Ht

TCe 115 FAP TCe 140 FAP TCe 140 EDC FAP

Бензиин Бензиин Бензиин Бензиин 

Euro 6DEuro 6Dt Euro 6Dt Euro 6Dt

2WD2WD 2WD 2WD

ЛанчеЛанче Ланче Ланче

Алуминиумски блок - 

4 цилиндри

Алуминиумски блок - 4 

цилиндри

Алуминиумски блок - 

4 цилиндри

Алуминиумски блок - 

4 цилиндри

13321332 1332 1332

4 / 164 / 16 4 / 16 4 / 16

103 (140) / 500075 (100) / 4500 85 (115) / 4500 103 (140) / 5000

240 / 1600200 / 1400 220 / 1500 240 / 1600

ДАДА ДА ДА

Автоматски EDC  со 

двојна спојка
Рачен Рачен Рачен

49,7

76 6 6

ДАДА ДА ДА

Електричен сервоЕлектричен серво Електричен серво Електричен серво

280x24 Φ54280x24 Φ54 280x24 Φ54 280x24 Φ54

260x8 Φ34260x8 Φ34 260x8 Φ34 260x8 Φ34

205/55R16

205/50R17

225/40R18

205/55R16

205/50R17

205/55R16

205/50R17

225/40R18

205/55R16

205/50R17

225/40R18

8080 80 80



Renault MEGANE
Технички карактеристики

ТИП НА МОТОР

Berline Grandtour Berline Grandtour Berline Grandtour Berline Grandtour

Гориво

EURO норма

Погон

PПогон на коленесто вратило

МОТОР

Опис

Зафатнина (cm3)

Број на цилиндри/вентили

Најголема сила kW (KS) при вртежи со брзина 

(1/min)

Најголем вртежен момент (Nm)

 при број на вртења (o/min)

Систем Stop & Start со вкупна енергија при 

сопирање

МЕНУВАЧ

Тип на менувач

Број на степени на пренос

ЕФИКАСНОСТ

Референтна аеродинамична површина SCx 0,724 m² 0,702m² 0,724 m² 0,702m² 0,724 m² 0,702m² 0,728 m² 0,706m²

Најголема брзина (km/h) 185 188 190 193 192 194 214 214

400 m D.A. (s) 18,5 - 18,1 - 17,7 - -

1000 m od 0 (s) 33,9 35,5 32,7 33,2 32 35,4 29,9 29,9

0 - 100 km/h (s) 12,1 12,4 11,1 11,4 10,6 10,9 8,8 8,8

Меѓу-забрзување : 80-120 km / h (s)
 во 4 / 5 брзина

10/13,3 10,3/13,7 8/10,5 8,1/10,2 7,9 8,2 6,2 6,2

ПОТРОШУВАЧКА И ЕМИСИЈА 

CO2 комбинирано возење (g / km) - NEDC BT 101-106 101-106 101-110 101-110 101-111 101-111 124-126 124-126

Возење во град (l / 100km) - NEDC BT 4,4-4,6 4,4-4,6 4,6-4,9 4,6-4,9 4,6-4,9 4,6-4,9 5,3-5,4 5,3-5,4

Возење надвор од град(l / 100km) - NEDC BT 3,6-3,7 3,6-3,7 3,5-3,8 3,5-3,8 3,8 3,8 4,3-4,4 4,3-4,4

Комбинирано возење (l / 100km) - NEDC BT 3,9-4 3,9-4 3,9-4,2 3,9-4,2 4,1-4,2 4,1-4,2 4,7-4,8 4,7-4,8

Резервоар за гориво (l) (GOM = 65L)/ резервоар 

за ADBLUE (L)

CO (g/km) 0,02423 0,02423 0,03452 0,03452 - - - -

THC (g/km) 0,01101 0,01101 0,01268 0,01268 - - - -

NOx (g/km) 0,02896 0,02896 0,03199 0,03199 - - - -

Емисија на цврсти честици (g/km) 0,00073 0,00073 0,00069 0,00069 - - - -

Број на честици (x 10 11) 0,04 0,04 0,03 0,03 - - - -

СИСТЕМ ЗА КОНТРОЛА НА ПОТРОШУВАЧКА

ECO Возење

УПРАВУВАЧКИ МЕХАНИЗАМ

Тип на управувач

Ø кругови на вртење (m) 11,2 11,4 11,2 11,4 11,2 11,4 11,2 11,4

КОЧНИЦИ

Напред : вентилирачки дискови (DV) (mm)

Назад :полни дискови (DP) (mm)

ГУМИ

Стандардна димензија на гуми

МАСА (kg) 

Маса на празно возило

 (MVODM) min/max
1315/1437 1367/1499 1315/1437 1367/1499 1346/1465 1398/1527 1443/1533 1501/1596

Најголемо дозволено оптеретување

(MMAC)
1898 1961 1898 1961 1926 1989 1994 2058

Најголема дозволена носивост 

 (MMAC)
3548 3661 3548 3661 3576 3689 3644 3758

Најголема маса со приколка со кочници 1650 1700 1650 1700 1650 1700 1650 1700

Најголема маса со приколка без кочници 695 720 695 720 710 735 750 750

Налголемо дозволено оптеретување на кров

- = сеуште не е достапно

R9NK9K

Blue dCi 115 Blue dCi 115 EDC Blue dCi 150 EDC
Комерцијално име

Blue dCi 95

Дизел Дизел Дизел Дизел

Euro 6Dt Euro 6Dt Euro 6D Euro 6D

2WD 2WD 2WD 2WD

Запчест ремен Запчест ремен Запчест ремен Ланче

Блок од лиено железо 

- 4 цилиндри

Блок од лиено железо 

- 4 цилиндри

Блок од лиено железо 

- 4 цилиндри

Блок од лиено железо 

- 4 цилиндри

1461 1461 1461 1749

4 / 8  4 / 8  4 / 8 4 / 16

70 (95) / 3750 85 (115) / 3750 85 (115) / 3750 110 (149) / 4000

240 / 1750 260 / 2000 260 / 2000 340 / 1750

ДА ДА ДА ДА

Рачен Рачен
Автоматски EDC  со 

двојна спојка

Автоматски EDC  со 

двојна спојка

44,9 / 16 44,9 / 16 44,9 / 1644,9 / 16

6 6 7 7

ДА ДА ДА ДА

Електричен серво Електричен серво Електричен серво Електричен серво

280x24 Φ54 280x24 Φ54 280x24 Φ54 296x26 Φ57

260x8 Φ34 260x8 Φ34 260x8 Φ34 260x8 Φ34

205/55R16

205/50R17

205/55R16

205/50R17

225/40R18

205/55R16

205/50R17

225/40R18

205/55R16

205/50R17

225/40R18

80 80 80 80


